
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena celkem 

bez DPH
1 profesionální fotoaparát 1 155000 155000
2 sférická kamera 1 20000 20000

3
fotoaparát vhodný pro videodokumentaci pro 
výuku 2 54000 108000

4
fotoaparát vhodný pro videodokumentaci pro 
výuku 2 29000 58000

5 studiový stativ 1 15000 15000
6 příslušenství pro fotografii 1 37000 37000
7 kompaktní 4k videokamera + SD karta 1 60000 60000

8
příslušenství k profesionálnímu fotoaparátu - 
položce č. 1 1 160000 160000

9 příslušenství k fotoaparátům 1 10000 10000
10 příslušenství pro videotvorbu 1 57000 57000

celkem 680000

1
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

123 760,66

profesionální fotoaparát Nabídková cena celkem bez 
DPH

136 907,35

Počet kusů: DPH 28 750,54
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
165 657,89

kompaktní fotoaparát typu bezzrcadlovka s možností 
výměny objektivů
obrazový snímač CMOS, full frame

celkový počet pixelů min 24 MPX
paměťová media 2 sloty 

hledáček elektronický
dioptrická korekce  ano / -4 až +3
lcd displej ano / dotykový, výklopný
vestavěný blesk ne
typ závěrky elektronická

počet zaostřovacích bodů min. 493
možnost videozáznamu ano
rozlišení videa při snímkové frenkvenci 120 sn/s min. 4K UHD
audiozáznam ano
vstup externího mikrofonu / sluchátek ano
wi-fi ano
usb-c ano
podpora Bluetooth ano
výstup HDMI ano
příslušenství
dobíjecí baterie 1 ks
adaptér bajonetu pro umožnění připojení obketivů 
stašího typu výrobce

1 ks

paměťová karta pro osazení obou slotů ve 
fotoaparátu. 

2 ks

2
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

11 215,12

sférická kamera Nabídková cena celkem bez 
DPH

14 383,31

Počet kusů: DPH 3 020,49
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
17 403,81

360 outdoorová kamera 1 ks
rozlišení videa min 4K
typ záznamu videokamery paměťová karta
typ snímače cmos
funkce fotoaparát ano
usb ano

příslušenství

přepravní obal 1 ks

Požadavek

1
INSTA360 X3

Minimální konfigurace: ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

INSTA360 - X3 přepravní pouzdro

ano
ano
ano
ano
ano

Nikon FTZ II

DELKIN CFexpress Power 128GB

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Nikon Z9

Minimální konfigurace: ano

ano

ano, 45,7 mpx
ano

ano
ano
ano
ne

ano

ano, 493
ano
ano
ano
ano
ano



kompatibilní s dodaným přístrojem ano

držák kamery 1ks

teleskopická tyč ano

paměťová karta 1 ks

kompatibilní s dodaným přístrojem ano

kapacita min 128 GB

3
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

53 396,94

fotoaparát vhodný pro 
videodokumentaci pro výuku 

Nabídková cena celkem bez 
DPH

106 793,88

Počet kusů: DPH 22 426,71
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
129 220,59

kompaktní fotoaparát typu bezzrcadlovka s možností 
výměny objektivů

ano

obrazový snímač CMOS, full frame
celkový počet pixelů 24  MPX
paměťová media 2 sloty 
hledáček elektronický
výklopný lcd monitor ano
typ závěrky elektronická
počet zaostřovacích bodů min. 273
možnost videozáznamu ano
4K UHD videozáznam ano
audiozáznam ano
vstup externího mikrofonu ano
wi-fi ano
usb-c ano
objektiv ano
kompatibilní s dodaným fotoaparátem ano
objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ano
rozsah ohniskových vzdáleností min 24 - 70 mm
příslušenství
mikrofon 1 ks / set
směrový mikrofon ano
rozhraní Jack 3.5 mm
stativ 1 ks / set
kompaktní stativ vhodný pro DSLR, systémové 

   
ano

videohlava součástí ano

4
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

23 832,89

fotoaparát vhodný pro 
videodokumentaci pro výuku 

Nabídková cena celkem bez 
DPH

47 665,78

Počet kusů: DPH 10 009,81
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
57 675,59

kompaktní fotoaparát typu bezzrcadlovka s možností 
výměny objektivů

ano

obrazový snímač velikost Full Frame ne
celkový počet pixelů min 20  MPX
hledáček elektronický
výklopný lcd monitor ano
typ závěrky elektronická
počet zaostřovacích bodů min. 200
možnost videozáznamu ano
4K UHD videozáznam ano
audiozáznam ano
vstup externího mikrofonu ano
wi-fi ano
usb-c ano
objektiv součástí základního setu ano
kompatibilní s dodaným fotoaparátem ano
objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ano
rozsah ohniskových vzdáleností min 16-50 mm
příslušenství
brašna 1 ks / set
brašna na fotoaparát na drobné příslušenství ano
led světlo 1 ks / set

THINK TANK Mirrorless Mover 10
ano

COLBOR PL8B LED

Požadavek

2
NIKON Z fc + 16-50 mm

Minimální konfigurace: ano

ne
ano, 20,9 mpx

ano
ano
ano

ano, 209
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano, 16 - 50 mm 
ano

ano, 24 – 70 mm
ano

JOBY Wavo Mobile
ano
ano

VANGUARD VEO 2 PRO 263AV
ano
ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

2
NIKON Z6 II + 24-70 mm

Minimální konfigurace: ano

ano
ano, 24 mpx

ano
ano
ano
ano

ano, 273
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

 

ano

BUSHMAN Monopod V1 na ministativu pro 360° kamery

ano

SANDISK microSDXC 128GB Extreme Pro

ano

ano



přídavné led světlo s možností připojení do sáněk 
blesku

ano

interní baterie ano

5
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

9 806,20

studiový stativ Nabídková cena celkem bez 
DPH

9 806,20

Počet kusů: DPH 2 059,3
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
11 865,50

stativ s možností maximální výšky přes 2,5 m 1 ks
fotografická hlava součástí ne

6
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

20 680,38

příslušenství pro fotografii: stativy, 
stativová hlava, fotobrašny 

Nabídková cena celkem bez 
DPH

20 680,38

Počet kusů: DPH 4 342,89
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
25 023,25

fotografický batoh 1 ks
prostor pro 1 fotoaparát s nasazeným teleskopickým 
objektivem

ano

prostor pro další objektivy - min 4 ano
prostor pro další příslušenství (blesk, nabíječka, 
baterie…)

ano

prostor pro 15" notebook ano
pláštěnka ano
více přístupových míst do prostoru pro fototechniku ano
brašna 2 ks 
prostor pro jeden fotoaparát s nasazeným objektivem ano

prostor další objektivy - 1-2 a příslušenství ano
pláštěnka ano

stativ 1 ks
stativová hlava součástí ano
vyosení středové tyče ano
maximální výška nad 170 cm

stativová hlava 1 ks 
typ kulová hlava
materiál hliník

7
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

48 331,65

kompaktní 4k videokamera + SD karta Nabídková cena celkem bez 
DPH

50 993,65

Počet kusů: DPH 10 708,66
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
61 702,31

kompaktní videokamera s možností natáčení v 
režimu 4K

1 ks 

obrazový snímač velikosti 1" ano
možnost natáčení 4K (UHD) videa ano
objektiv vestavný
zoomový objektiv ano
optický rozsah zoom min 12 x
stabilizátor obrazu optický
vestavný ND filtr ano
mžnost připevnění optického filtru ano
paměťová karta SDHC/SDXC
hledáček elektronický ano
lcd monitor ano, výklopný
audio vstup XLR ano (2x)
audio výstup jack 3.5 mm
usb ano
příslušenství
paměťová karta typu SDHC/SDXC 2 ks
velikost paměti min 128 GB / kus ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
CANON XA70

Minimální konfigurace: ano

ano
ano
ano
ano

ano, 15x
ano
ano

ano, 58 mm
ano
ano
ano
ano
ano
ano

SONY SDXC 128GB UHS-II SF-E

1
příslušenství

Minimální konfigurace: LOWEPRO ProTactic BP 450 AW II
ano

ano
ano

ano
ano
ano

LOWEPRO NOVA 200 AW II
ano

ano
ano

MANFROTTO MK055XPRO3-BHQ2
ano
ano

ano, 181.5 cm

BHQ2
ano
ano

1
MANFROTTO 269HDBU

Minimální konfigurace: ano, 738 cm
ne

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek



8
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

149 711,48

příslušenství k profesionálnímu 
fotoaparátu - položce č. 1

Nabídková cena celkem bez 
DPH

149 711,48

Počet kusů: DPH 31 439,41
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
181 150,89

kompatibilní příslušenství k dodanému fotoaparátu,  
položka č. 1

ano

Profesionální objektiv s vysokou světelností 1 ks
objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ano
Ohnisková vzdálenost 24-70 mm
světelnost objektivu f/2,8
průměr filtrového závitu 82 mm
filtr 1 ks
typ Cirkulární polarizační filtr
průměr závitu filtru 82 mm
Profesionální teleobjektiv pro makro fotografii a 
fotografie blízkých objektů

1 ks

objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ne
ohnisková vzdálenost 105 mm
světelnost objektivu f/2,8
průměr filtrového závitu 62 mm
Speciální objektiv typu Shift se schopností měnit 
osu záběru

1 ks

objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ne
Ohnisková vzdálenost širokoúhlý objektiv (15-24 mm)
světelnost objektivu f/4,5
způsob zaostřování manuální
Profesionální širokoúhlý objektiv s vysokou 
světelností

1 ks

objektiv s proměnlivou ohniskovou vzdáleností ano
Ohnisková vzdálenost 14-24 mm
světelnost objektivu f/2,8
průměr filtrového závitu 112 mm

9
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

10 000

příslušenství k fotoaparátům Nabídková cena celkem bez 
DPH

10 000

Počet kusů: DPH 2100

Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 
DPH

12 100

paměťová karta 4 ks
kapacita / karta min 128 GB
kompatibilní s fotoaparátem č. 3 a č. 4 ano
dobíjecí baterie 2 ks
kompatibilní s fotoaparátem č. 3 ano
dobíjecí baterie 2 ks
kompatibilní s dodaným fotoaparátem č. 4 ano

10
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

53 829,99

příslušenství pro videotvorbu Nabídková cena celkem bez 
DPH

53 829,99

Počet kusů: DPH 11 304,29
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
65 134,28

slider, kamerový monitor, baterie, stabilizátory
slider 1 ks
přenosný slider na kameru nebo fotoaparát ano
délka pojízdné kolejnice min 90 cm
samostatně stojící ano
možnost připojení na stativ ano
možnost připojení stativové hlavy ano
náhledový monitor k fotoaparátu / videokameře 1 ks
velikost monitoru 5-6"
napájení monitoru bateriové
typ napájecích baterií NP-F baterie

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Příslušenství

Minimální konfigurace:
GENESIS B-slide MK II stabilizační kolejnice 120 cm

ano
ano, 120 cm

ano
ano
ano

FEELWORLD F5 Pro V4 6"
ano 6 "

ano
ano

1
Příslušenství

Minimální konfigurace:
SONY SDXC 128GB UHS-II SF-E

ano, 128 GB
ano

NIKON EN-EL15c
ano

NIKON EN-EL25
ano

ano
ano, 14 - 24 mm

ano, f/2,8
ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

Minimální konfigurace: ano

NIKON Z 24-70 mm f/2,8 S
ano

ano, 24 – 70 mm
ano, f/2,8

ano, 82 mm
HOYA filtr CIR-PL HD

ano
ano

NIKON Z MC 105 mm f/2,8 VR S Macro

ne
ano, 105 mm

ano f/2,8
ano

LAOWA 15 mm f/4,5 Zero-D Shift

ne
ano, 15 mm

ano, f/4,5
ano

NIKON Z 14-24 mm f/2,8 S

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Objektivy



vstup HDMI
výstup HDMI
příslušenství k monitoru
baterie 4 ks
kompatibilní s bateriemi NP-F ano
kapacita (mAh) min 2000
stabilizátor obrazu pro fotoaparát 1 ks
typ stabilizátoru aktivní
nosnost min 4,5 kg
bezdrátové ovládání ano
stabilizátor obrazu pro menší fotoaparáty 1 ks
nosnost max 2,5 kg
typ stabilizátoru aktivní
výdrž baterie min 7 hod
hmotnost do 1,1 kg
video stativ 1 ks
kompletní videostativ vhodný pro práci v terénu
maximální bezpečné zatížení 5 kg

MANFROTTO MVH500AH + 755CX3
ano

ano, 5 kg

DJI RS 3 PRO
ano

ano 4,5 kg
ano

DJI RS 3
ano, 3 kg

ano
ano, 12 hodin

ano, 990 g

 

ano
ano
ano

FOMEI NP-F750 baterie
ano

ano, 4600 mAh


	Foto

